檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：殷開雯

電話：037-559680

傳真：037-324626

電子信箱：angellvst@ems.miaoli.gov.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：府教務字第1060093850號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至本府附件下載區http://download.miaoli.gov.tw/od_download/

下載附件，驗證碼：DV44WJ）

主旨：檢送【2017苗栗＆北伊利諾大學「寰宇國際High-Five」

菁英英語夏令營】活動簡章，惠請同意轉知貴轄公私立中

小學學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據2017苗栗＆北伊利諾大學「寰宇國際High-Five」菁

英英語夏令營實施計畫辦理。

二、旨揭營隊活動係由美國伊利諾州北伊利諾大學(Northern

Illinois University)教育學院師資培育28位大學及碩博

士生暨指導教授前來育達科技大學及客家文化園區開設每

週一梯次，為期四週國際菁英夏令營，每班均為兩位專業

外籍教師授課，全程陪伴學員學習。有效提升國高中及小

學生之英語能力及英語學習動機。經由直接與美國專業教

師群互動，學習母語人士之發音，異國文化，藉由多元活

動設計，培養國際移動力。

三、課程內容：包含英語情境運用、才藝、運動多元課程、分

組活動、闖關遊戲、成果展現等。由美國北伊利諾大學(N

0

1060003328

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/05/18 14:40

■■■■■■■無附件

83

第2頁，共3頁

裝

訂

線

orthern Illinois University)教育學院教授群客製化研

發課程規劃採分級制。

四、前揭營隊活動相關訊息如下：

(一)招生對象：目前就讀國小三至六年級、國中七至九年級

、高中一至三年級學生，每班僅收15人 。

(二)營隊日期：106年7月3日至106年7月28日（每週一梯次

，每梯次僅開13班）。

１、第一梯次：7月3日至7月7日。

２、第二梯次：7月10日至7月14日。

３、第三梯次：7月17日至7月21日。

４、第四梯次：7月24日至7月28日。

(三)報名費用：每一梯次每週每人新臺幣8,000元，包含交

通接送、午餐、課程材料費及保險等。

(四)活動地點：廣亞學校財團法人育達科技大學、客家委員

會客家文化發展中心苗栗園區（週四）。

(五)報名方式：

１、報名時間：即日起受理報名至六月十五日截止，名額

有限。

２、繳費方式：臨櫃匯款或ATM轉帳繳費。

３、報名步驟：

(１)請於線上填寫基本資料（報名網址：http：//summ

er.mlc.edu.tw/）。

(２)進行能力分級檢測。

(３)取得匯款帳號。

(４)完成繳費程序後即為報名成功（備註：取得匯款帳

0

83

第3頁，共3頁

裝

訂

線

號後，繳款期限為5天，請期限內繳費，逾期視為

放棄資格）。

４、報名聯絡窗口電話：苗栗縣菁英英語營殷開雯課程督

學：037－732575、037－730573、037－559680、091

8－607617。

(六)交通資訊（接駁時間與地點）：

１、竹南火車站接駁：8時30分；竹南東站出口，維新路

。

２、苗栗高鐵站（含豐富火車站）接駁：8時30分；高鐵3

號出口，大巴士停車區。

３、課程結束後16時30分發車「往苗栗高鐵站（豐富火車

站）、竹南火車站」。

４、以上皆有專人指引引導，有關交通接駁車接送及家長

接送資訊請詳見附件檔簡章。

(七)結業證書：完成一週五天35小時課程，將由美國北伊利

諾大學(Northern Illinois University)頒發一張結業

證書。

正本：桃園市政府教育局

副本：桃園市(含附件)、本府教育處 2017-05-18
10:02:48